
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

6 мая 2022 года
Номер процедуры: 0141222002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32211323531

I. Общие положения
Способ закупки: Конкурс в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА ВАГАЙСКОГО РАЙОНА” (ИНН: 7212005620, 
КПП: 720601001, ОГРН: 1097206002200).
Место нахождения: 626240, ОБЛ ТЮМЕНСКАЯ, Р-Н ВАГАЙСКИЙ, УЛ ПЕРВУХИНА, С 
ВАГАЙ, ДОМ 2.
Почтовый адрес: 626240, ОБЛ ТЮМЕНСКАЯ, Р-Н ВАГАЙСКИЙ, УЛ ПЕРВУХИНА, С ВАГАЙ, 
ДОМ 2.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА ВАГАЙСКОГО РАЙОНА" (ИНН: 7212005620, 
КПП: 720601001, ОГРН: 1097206002200).
Место нахождения: 626240, ОБЛ ТЮМЕНСКАЯ, Р-Н ВАГАЙСКИЙ, УЛ ПЕРВУХИНА, С 
ВАГАЙ, ДОМ 2.
Почтовый адрес: 626240, ОБЛ ТЮМЕНСКАЯ, Р-Н ВАГАЙСКИЙ, УЛ ПЕРВУХИНА, С ВАГАЙ, 
ДОМ 2.
Контактная информация: Малюков Ю. А., тел.: 8 (345)3923318, e-mail: cultura-vagay@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Капитальный ремонт конструктивных элементов здания (объекта) 
Тукузский СДКпо адресу: Тюменска я область. Вагайский район, с Тукуз, ул.Школьная, д. 4. 
Предмет договора (лота): Капитальный ремонт конструктивных элементов здания (объекта) 
Тукузский СДКпо адресу: Тюменска я область. Вагайский район, с Тукуз, ул.Школьная, д. 4. 
Классификация товаров, работ, услуг: ________________________ _______________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы строительные 
специализированные, не 
включенные в другие 
группировки

1 (Условная 
единица)

43.99: Работы 
строительные 
специализированные, не 
включенные в другие 
группировки

43.99: Работы 
строительные 
специализированные 
прочие, не включенные в 
другие группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Работы 
строительные специализированные, не включенные в другие группировки: 1 Условная единица. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 062 288.80 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 19 апреля 2022 года по 5 мая 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi- 
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi-online.com/. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата 
не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 19 апреля 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 5 мая 2022 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок:, 6 мая 2022 года в 12:00 МСК+2.

mailto:cultura-vagay@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com
https://etp.torgi-online.com
https://etp.torgi-online.com
http://torgi-online.com/
https://etp.torgi-online.com


Место, дата и время подведения итогов закупки: 626240, ОБЛ ТЮМЕНСКАЯ, Р-Н 
ВАГАЙСКИЙ, УЛ ПЕРВУХИНА, С ВАЕАЙ, ДОМ 2, 6 мая 2022 года в 12:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:_____

Дата и время 
регистрации заявки

Наименование участника 
закупки Почтовый адрес

29.04.2022 09:55:38 
МСК+2

Общество с ограниченной 
ответственностью" Симекс"

626150, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тобольский р-н, 6 
микрорайон, д. 64, стр. 64, оф. 1

04.05.2022 11:34:13 
МСК+2

Общество с ограниченной 
ответственностью АТ «Гроуп»

625026, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тюмень г., 50 лет 
ВЛКСМ ул„ д. 49, стр. 3, оф. 806

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Общество с ограниченной 
ответственностью " Симекс"

626150, Российская Федерация, Тюменская область, 
Тобольский р-н, 6 микрорайон, д. 64, стр. 64, оф. 1

Общество с ограниченной 
ответственностью АТ «Гроуп»

625026, Российская Федерация, Тюменская область, 
Тюмень г., 50 лет ВЛКСМ ул., д. 49, стр. 3, оф. 806

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): ___________________

Наименование участника процедуры Порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью " Симекс" 1
Общество с ограниченной ответственностью АТ «Гроуп» 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:____________________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Общество с ограниченной ответственностью " 
Симекс", 626150, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тобольский р-н, 6 
микрорайон, д. 64, стр. 64, оф. 1 
Предложение о цене договора (лота):

Общество с ограниченной ответственностью 
АТ «Гроуп», 625026, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тюмень г., 50 лет ВЛКСМ 
ул., д. 49, стр. 3, оф. 806 
Предложение о цене договора (лота):

5 062 288.80 руб. 5 062 288.80 руб.

Состав комиссии:
Комиссия /  /

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Малюков Юрий Альтафович Т  V /
Член комиссии Котельникова Анна Владимировна
Член комиссии Подкорытова Татьяна Михайловна
Член комиссии Снопова Ирина Николаевна
Секретарь комиссии Долгушина Ольга Александровна



ПРИЛОЖЕНИЕ К  ПРОТОКОЛУ РАССМОТРЕНИЯ И  ОЦЕНКИ ЗАЯВОК

При оценке заявок на участие в закупке будет использован бальный метод оценки.

Каждый член комиссии присваивает баллы в соответствии с собственной оценкой степени 
выгодности предложений для Заказчика, в пределах установленного максимального значения в 
баллах.

Совокупная значимость всех критериев составляет 100 баллов:

Оценка заявок по критерию «Цена договора»: 

(значимость критерия-30 баллов)

1 .Рейтинг 
присуждаемый i- 
ой заявке по 
данному 
критерию, (Rai) 
определяется по 
формуле:
Rai = ((А тах -  
Ai)/Amax) х 100 
где:
Rai -  рейтинг, 
присуждаемый i- 
ой заявке по 
указанному 
критерию;
А т а х -  начальная 
(максимальная) 
цена договора в 
соответствии с п. 
1.4. настоящего 
Раздела 
конкурсной 
документации;
A i- предложение i- 
го участника 
конкурса по цене 
договора по i-ой 
Заявке

Количество

баллов

Общество с ограниченной 
ответственностью" Симекс"»

ООО «Новые 
технологии»

0 5062288,80 5062288,80



Оценка заявок по критерию «Опыт выполнения работ»:

(значимость критерия-70 баллов)

Опыт
выполнения работ, 

количество 
договоров за 2018- 

2021г.

Количес
тво

баллов

Общество с ограниченной 
ответственностью " Симекс"

ООО «Новые 
технологии»

0 0
0,5-5 30 30

(1 договор)
6-10 40 40

(6 договооов)
10-15 50

16 и выше 70

Итоговая оценка каждой заявки определяется как сумма баллов всех критериев.

Общество с ограниченной ответственностью " 
Симекс"»

ООО «Новые технологии»

40
30

В результате подведения итогов: Комиссия рассмотрела и оценила заявки на соответствие их 
требованиям, установленным в извещении о проведении электронного конкурса, и оценила заявки. 
Все поданные заявки соответствуют требованиям, указанным в документации о конкурсе. 
Победителем в проведении электронного конкурса признается участник процедуры закупки, 
набравший большее количество балов и подавший заявку, которая отвечает всем требованиям, 
установленным в извещении о проведении электронного конкурса , на основании

вышеизложенного решили: признать победителем процедуры и заключить договор - Общество с 
ограниченной ответственностью " Симекс", набравший 40 баллов.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:



Состав комиссии:
Комиссия J A

Роль в комиссии Ф.И.О. Шщш сь
Председатель комиссии Малюков Юрий Альтафович Л т Т
Член комиссии Котельникова Анна Владимировна * < р ъ >
Член комиссии Подкорытова Татьяна Михайловна

У — -----

Член комиссии Снопова Ирина Николаевна & L J f .
Секретарь комиссии Долгушина Ольга Александровна


